Sala _das Sessões',/20 de fevereiro de 2013.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermó genes Freire da Costa, 179— Centro — Tel. (22) 2621-1525 R.222. 892

Gabinete do vereador JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO — AZkid — o

Excelentíssimo Senhor
LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N° 108 /2013
O vereador sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, para que interceda junto a
Secretaria competente objetivando aSANEAMENTO BÁSICO E A
PAVIMENTAÇAO da RUa Pureza, idcálizáda no Bairro Balneário-
São Pedro II, neste Município. ,/ ?

JUSTIFICATIVA

O local supra-citado necessita do acompanhamento
por parte do executivo Municipal, tendo em vista a precariedade que
vivem aqueles que ali residem é transitam, t iornando-se crítica a
situação, principalmente em dias de chuva.

Certo dê que as providências 'calp'í ■fe. i'Si'a presente
indicação serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos
munícipes.
S.

Ansiou no expedtente da Sessãk.
do dia  // 	/& 	/7 -5

Secretaria para

Em, ,85

, JOSÉ AN rQ.O MARTINS FILHO
as/b 	--Zezárk_

,e03 Vereador 1° Secretário